平成 28年 9月 17日

中部支部 西部支部

各弓道連盟・弓道会 会長様

西部支部長 森川 寛人

中部支部長 嶌田 富男

第 21 回 中・西部支部 指導者特別講習会開催のご案内

西部支部・中部支部会員の皆様方におかれましては、日夜、弓道修錬に励んでおられ

ることと存じます。毎年恒例となっております、両支部主催の指導者特別講習会も 21回

を迎えます。今回は、皆様の更なる技能向上を図るため下記のとおり開催致します。

記

1 日  時   平成 28年 10月 30日（日曜日） 午前 9時 30分開始

                           （午前 9時開館）

2 会  場   所沢市民武道館弓道場

3 講  師   教士七段 本橋 民夫 先生

教士七段 市川 政子 先生

4 講習内容   講習内容は参加人数によって検討します。

5 受講資格   五段以上

6 参 加 費   無 料

7 連絡事項

 （1）和服着用のこと

 （2）昼食 飲み物 弓道教本 筆記用具等持参

 （3）別紙申し込み用紙に、ご記入の上 10月２日（日）までにお申込み下さい。

    申込先：西部支部 指導委員長  青田 昇

        E-mail: naotadtky@yahoo.co.jp

                朝霞市三原３－６－１５－４０１

        電話：０８０－２０３２－１６１２

 （4）取得年月日は必ず正確に記入して下さい。

    年齢欄への記入もお願いします。講師用の立順表にのみ使用します。